
Škoda Elroq, Premium Lodge
55

1 044 000 Kč
862 810 Kč bez DPH

Pobočka: Tábor
ID inzerátu: O211001079
Rok výroby: 2025
Tachometr: 8 km
Výkon: 125 kW
Palivo: Elektro
Převodovka: Automatická
Barva: Bílá
Karoserie: SUV

Kontakt: Christián Vaňo
tel.: +420 730 194 400
e-mail: vano@cb-auto.cz

Nové

Příplatková výbava:

Ostatní
Bílá Moon metalíza Dark Chrome paket Demo Cars eCHARLIE

Lodge Přenosná nabíječka iV (pro
400V a 230V zásuvku; výkon
až 11 kW)

Příprava pro služby Škoda
Connect L

Regulus Aero 19  antracitová
leštěná

Služba Škoda prodloužená
záruka na 5 let, do 100 000
km

Tažné zařízení el. odjistitelné

Sériová výbava:

12 V zásuvka v zavazadlovém
prostoru

2x i-Size a 2x Top Tether
vzadu, i-Size na sedadle
spolujezdce

2x USB-C vpředu a 1x vzadu 8 reproduktory

Adaptivní vedení v jízdním
pruhu

Akustická přední skla Alarm Automatické stmívání pro
vnitřní zpětné zrcátko

Automatické udržování
vzdálenosti

Bederní opěra předních
sedadel

Bezdrátové nabíjení telefonu Boční airbagy vzadu a
středový airbag vpředu

Boční okna a zadní okno Bubnové brzdy zadní Čelní airbagy řidiče a
spolujezdce

Dark Chrome paket

Deštník ve dveřích řidiče Digitální asistentka Laura El. dětská pojistka Elektrické přídavné topení

Elektronická parkovací brzda Front Assist - s upozorněním
a zabržděním při hrozící kolizi
s vozidly, chodci a cyklisty,
asistence při průjezdu
křižovatkou

Hlídání mrtvého úhlu (Side
Assist)

Chromové doplňky v interiéru

Infotainment Navi 13" Kessy s alarmem Kontrola tlaku v pneumatikách Kotoučové brzdy přední

Kryt podlahy zavazadlového
prostoru, plochá jehlová plsť

Kryt zavazadlového prostoru
se sítí na zavazadla

Lodge Loketní opěra vzadu

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Christián Vaňo
tel.: +420 730 194 400
e-mail: vano@cb-auto.cz Vytvořeno: 07.02.2025



Škoda Elroq, Premium Lodge
55

Matrix-LED přední světlomety
s funkcí do špatného počasí

Odkládací schránky v
zavazadlovém prostoru

Parkovací kamera vzadu Parkovací senzory vpředu a
vzadu

Pneumatiky 235/55 R19 101T
EU

Potahy sedadel látka/kůže Proaktivní ochrana cestujících Propojovací kabel Mennekes

Provozní návod v češtině Přenosná nabíječka iV (pro
400V a 230V zásuvku

Příprava pro služby Škoda
Connect

Regulus Aero 19" antracitová
leštěná

Rozpoznání pozornosti a
únavy řidiče

Rozpoznávání dopravních
značek

S asistentem pro vyhýbací
manévry s odbočovacím
asistentem

Sada na opravu pneumatik

Signalizace nezapnutého
bezpečnostního pásu (1. a 2.
řada sedadel)

Sluneční clony s make-up
zrcátky u řidiče a spolujezdce

Služba Škoda prodloužená
záruka na 5 let, do 100 000
km

SmartLink

Střešní nosič - stříbrný Světelný a dešťový senzor Tažné zařízení el. odjistitelné Textilní koberce vpředu a
vzadu

Tísňové volání eCall+ Top LED zadní světla Tříbodové automatické
bezpečnostní pásy vpředu s
napínačem pásu a zámku a s
nastavením výšky

Třízónový Climatronic

Virtuální kokpit 5" Virtuální pedál Vnější zpětná zrcátka, el.
stavitelná a sklopná,
vyhřívaná, automaticky
odclonitelné na straně řidiče

Volba jízdního režimu

Vyhřívaná přední a zadní
sedadla

Vyhřívané čelní sklo Vyhřívaný multifunkční
kožený volant

výkon až 11 kW)

Výškově nastavitelná přední
sedadla

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Christián Vaňo
tel.: +420 730 194 400
e-mail: vano@cb-auto.cz Vytvořeno: 07.02.2025



Škoda Elroq, Premium Lodge
55

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Christián Vaňo
tel.: +420 730 194 400
e-mail: vano@cb-auto.cz Vytvořeno: 07.02.2025


